
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 37 

 

ПРИКАЗ 

 

От « 30 »  апреля 2013 г.                                                            № 48  / 1 – од    

« О благодарности »  

         В соответствии с  планом работы МС школы  29 апреля 2013 года была 

проведена  научно-практическая конференция учащихся «Таланты школы № 37».  

В конференции приняли участие   десять учителей и четырнадцать  обучающихся 

3А, 3Б, 4А, 4Б, 7А, 8А, 9А, 9Б классов школы. Всего было представлено десять 

работ, из них лучшими признаны: «Бездомные животные на улицах город », 

«Экологическая тропа в городе », «Города Мурманской области ». 

 

На основании вышеизложенного 

 Приказываю: 

1. Объявить благодарность обучающимся, занявшим призовые места:  

1 – 4 классы 

 Одинцовой Анне, Тумановой Ирине, Хруничевой Анастасии, 

обучающимся 4А класса, занявшим первое место 

 Багаури Алане, обучающейся 4Б классе, занявшей второе место  

 Кузнецову Семену, обучающемуся 3А класса; Горяевой Ирине, 

обучающейся 3Б классе, занявших третье место 

 5 – 9 классы 

 Фаттаевой Айнур, Фаттаевой Айнуре, обучающимся 8А класса, 

занявших первое место  

 Богатыревой Анастасии, обучающейся 8А класса, занявшей второе 

место  

 Шананиной Алле, обучающейся 7А класса, занявшей третье место 

 

2. Объявить благодарность Целиковой Анне, Целикову Данилу, обучающимся 

9Б класса, за пропаганду спорта и здорового образа жизни.    

3. Объявить благодарность  руководителям, подготовивших победителей и 

призеров конференции: Мизановой Т.В., Алексеевой И.В., Сотниковой И.В., 

учителям начальных классов; Архиповой О.Ф., учителю музыки; Красовской 



А.Е., учителю географии; Шевченко О.И., учителю информатики;  Арискиной 

З.С., учителю физической культуры.  

4. Объявить благодарность  за работу в жюри: Демочкиной Е.П., заместителю 

директора по УВР; Гусаровой Т.В., заместителю директора по ВР; Сухой Т.В., 

учителю биологии; Сафоновой О.В., педагогу-психологу. 

5. Объявить благодарность  за организацию и проведение научно-практической 

конференции Тимофеевой О.И., заместителю директора по УВР. 

6. Учителю информатики Шевченко О.И.: 

 собрать презентации  всех выступлений для пополнения медиатеки 

школы; 

 разместить материал о проведении научно-практической конференции 

на сайте школы до 05.05.2013 г. 

 

Директор школы                                                      И. Я. Шкляр  

 

 

 

Ознакомлены: 

 

Алексеева И.В. 

Арискина З.С. 

Архипова О.Ф. 

 Гусарова Т.В. 

Красовская А.Е. 

Мизанова Т.В. 

Сафонова О.В. 

Сотникова И.В. 

Сухая Т.В. 

Тимофеева О.И. 

Шевченко О.И.  

 


